
Club Tel. Club Capità Mobil e-mail Sots-capità Mobil e-mail Adreça club

1 Atlètic Terrassa HC "A" 937870351 Daniel Godet 636978333 dgodet70@gmail.com Estanis Tort 722154040 estanismlm@gmail.com Urbanitzacio Can Salas, 9, 08227 Terrassa, Barcelona

2 Atlètic Terrassa HC "B" 937870351 Josep M Fornos 679760522 josemariafornos@telefonica.net Pablo Sancho 606202902 pablosancho@hotmail.com Urbanitzacio Can Salas, 9, 08227 Terrassa, Barcelona

3 Atletic Terrassa HC "C" 937870351 Pere Prat 610472245 perepratsantaularia@gmail.com Toni Romero 699942793 romarto@telefonica.net Urbanitzacio Can Salas, 9, 08227 Terrassa, Barcelona

4 Cercle Sabadellès "A" 937215154 Miquel Muñoz 658981900 miquel@mobleslapaz.com Josep Vidal 629276794 vidal@vidalenginyeria.com  Carr. de Bellaterra, km 5, 10, 08205 Sabadell, Barcelona

5 Cercle Sabadellès "B" 937215154 David Segarra 657897377 david@madesafustes.com Marc Domingo 618519499 marcdomi6@gmail.com  Carr. de Bellaterra, km 5, 10, 08205 Sabadell, Barcelona

6 Cercle Sabadellès "C" 937215154 Carles Giménez 630568263 carles.gimenez@live.com Eliseu Campanales 616796858 elicampa@gmail.com  Carr. de Bellaterra, km 5, 10, 08205 Sabadell, Barcelona

7 Cercle Sabadellès "D" 937215154 Javier Abella 638091200 javier140969@gmail.com Emilio Carrasco 648290054 emiliocarrascob@gmail.com  Carr. de Bellaterra, km 5, 10, 08205 Sabadell, Barcelona

8 CD Terrassa Hockey "A" 937870502 Xavier Garcia 620024345 xg5463@gmail.com Michele Mormile 657371098 m.mormile74@gmail.com Ctra. Terrassa a Talamanca, Km 5.6, 08230 Matadepera, Barcelona

9 CD Terrassa Hockey "B" 937870502 Alberto Perez 628879262 mamalberto@gmail.com Ramon Soler 675373636 rsoler4@gmail.com Ctra. Terrassa a Talamanca, Km 5.6, 08230 Matadepera, Barcelona

10 CD Terrassa Hockey "C" 937870502 Cesar Fontanes 617043510 cesar.fontanes@gmail.com Francesc Vera 686943709 fvgbeltran@gmail.com Ctra. Terrassa a Talamanca, Km 5.6, 08230 Matadepera, Barcelona

11 Club Egara "A" 937352709 Oscar Darder 637857188 minidarder@gmail.com Alberto Borras 677404114 albertoborrassoler@gmail.com Carrer Jacint Badiella, 15, 08225 Terrassa, Barcelona

12 Club Egara "B" 937352709 Ricard Bermúdez 666556667 rbermu4@gmail.com Joan Escamilla 629382739 escamillaj95@gmail.com Carrer Jacint Badiella, 15, 08225 Terrassa, Barcelona

13 Club Egara "C" 937352709 Lluis Cortes 639367757 lluiscortesrua@gmail.com Pere Cardús 661930563 adusmusic@outlook.com Carrer Jacint Badiella, 15, 08225 Terrassa, Barcelona

14 CE Valldoreix 936741117 Àlex Eggens 647552382 alexeggens@gmail.com Daniel Orra 669513187 danielorralopez@hotmail.com Carrer Goya, s/n, 08197 Valldoreix, Barcelona

15 CT Castellar "A" 648104066 Pere Farres 655854360 peref@farres.com Manel Del Valle 772261960 ire_mar2@yahoo.es Carrer de Sant Feliu, 290, 08211 Castellar del Vallès, Barcelona

16 CT Castellar "B" 648104066 Francesc Miranda 606936933 fmiranda723@yahoo.es Tomas Gallego 639991427 tomasg63@yahoo.es Carrer de Sant Feliu, 290, 08211 Castellar del Vallès, Barcelona

17 CT Castellar "C" 648104066 Joan Llobet 655882176 joanllobet44@gmail.com Eduard Medrano 629614605 edumedrano1945@gmail.com Carrer de Sant Feliu, 290, 08211 Castellar del Vallès, Barcelona

18 CT Cerdanyola 936920093 Antonio Ruiz 610249428 antonio@automovileslapau.es Ramon Cot 667603958 ramon_cot@yahoo.es Carrer del Foment, s/n, Cerdanyola del Vallès, Barcelona

19 CTN Sant Cugat "A" 936741453 Francisco Mas 695500067 gerencia@crommas.com Ivan Corretja 639391577 ivan@double-match.com Camí del Crist Treballador, s/n, 08173 Sant Cugat del Vallès, Barcelona

20 CTN Sant Cugat "B" 936741453 Xavier Urioste 619261631 javier.urioste@sdggroup.com Christian Quintin 629692817 christian.quintin.nunez@gmail.com Camí del Crist Treballador, s/n, 08173 Sant Cugat del Vallès, Barcelona

21 CTN Sant Cugat "C" 936741453 Antoni Lloret 608492976 lloret@chemroll.com Ton Olivé 619711709 joan.olive.albuixech@gmail.com Camí del Crist Treballador, s/n, 08173 Sant Cugat del Vallès, Barcelona

22 CTN Sant Cugat "D" 936741453 Gerard Santomà 619864539 g.santoma@nutreco.com David Carrion 636000695 davidcarrionisbert@gmail.com Camí del Crist Treballador, s/n, 08173 Sant Cugat del Vallès, Barcelona

23 CT Sabadell "A" 937264500 Francesc Brugueras 670299506 francesc.brugueras@mane.com Carlos Sanchez 691121971 csanchezgil73@gmail.com Carrer Prat de la Riba, 91, 08206 Sabadell, Barcelona

24 CT Sabadell "B" 937264500 Rafael Domenech 609306578 rd@domenechabogados.com Josep Morral 649961000 josepm@constel.es Carrer Prat de la Riba, 91, 08206 Sabadell, Barcelona

25 CT Sabadell "Federer" 937264500 Francesc Teruel 610285428 francesc@dacroscp.com Jose Carlos Perez 607321928 jc_perezrea@hotmail.com Carrer Prat de la Riba, 91, 08206 Sabadell, Barcelona

26 CT Sabadell "Nadal" 937264500 Antoni Puig 629502972 apuigllado@gmail.com Toni Tamayo 650635616 ttamayo@grupramar.com Carrer Prat de la Riba, 91, 08206 Sabadell, Barcelona

27 CT Terrassa 937809880 Juan Perez 600451943 juanperezfernandez1965@gmail.com Josep Mª Méndez 636335745 titomendez4796@gmail.com Carrer de Galileu, 110, 08224 Terrassa, Barcelona

28 Sportenis Rubí 936992890 Carlos Saiz 610255763 carlos@rumagra.com Pep Ruiz 607801235 josepruiz34@yahoo.es Carrer de la Pineda, 22-32, 08191 Rubí, Barcelona
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